
AREA AFFARI GENERALI
SERVIZIO ECONOMATO PARTECIPATE

DETERMINAZIONE N.  670  DEL 06/10/2016

Oggetto:  RENDICONTO  DELLE  SPESE  ECONOMALI  SOSTENUTE 
DAL 01.07.2016 AL 30.09.2016. CHIUSURA III TRIMESTRE 
2016. EURO 2.839,73.- I.V.A. COMPRESA.  

IL DIRIGENTE DELL’AREA

adotta la seguente determinazione ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. n. 267/2000:

Richiamata la determinazione del Dirigente l’Area Affari Generali n. 725 del 10.11.2015, avente 
per oggetto: “anticipazione del fondo economale per l’esercizio finanziario 2016“, con la quale veniva 
anticipata la somma di euro 6.000,00.- per la costituzione di un fondo per il pagamento delle spese  
minute e indifferibili;

Visto il rendiconto redatto dal Servizio Economato - Partecipate in data 04.10.2016 relativo alle  
spese effettivamente sostenute dal 01.07.2016 al 30.09.2016, per un importo pari a euro 2.839,73.-,  
allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;

Considerata la necessità della spesa;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso delle somme anticipate;

Visto  l’art.  16  del  Regolamento  del  Servizio  di  Provveditorato  ed  Economato,  approvato  con 
deliberazione di C.S. n. 248 del 01.03.1994 e n. 606 del 24.05.1994;

Visto lo Statuto ed i Regolamenti Comunali;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali n. 267 del 18.08.2000;

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, rilasciato dal  
responsabile dell’area ai sensi dell’art. 151 – 4° comma – T.U.E.L. 267/2000;

DETERMINA

1 per quanto espresso in narrativa, di rimborsare all’Economo le somme anticipate per 
pagamento di piccole spese ammontanti a complessivi euro 2.839,73.-, per il periodo 
01.07.2016 – 30.09.2016, come specificato nell’allegato prospetto, approvato, che forma 
parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2 di imputare la spesa di euro 2.839,73.- al Bilancio di Previsione 2016, ai capitoli di cui 
all’allegato prospetto.

IL DIRIGENTE L’AREA

CITTA’ DI DESIO  - AREA AFFARI GENERALI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



AFFARI GENERALI 
(dr. Filippo Fiamingo)

 

CITTA’ DI DESIO  - AREA AFFARI GENERALI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  670  DEL 06/10/2016

